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KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/046/09/24 
 

TENTANG: 

 
PENETAPAN TUGAS MENGAJAR 

DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

 
MENIMBANG : 

 

a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar mengajar, 

perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit semester di 
Universitas Budi Luhur; 

b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan 

Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Budi Luhur. 
 

MENGINGAT : 
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 
Nasional; 

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2020 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Statuta Universitas Budi Luhur. 

 6. Keputusan Pengurus Yayasan pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor 

K/YBLC/KET/000/020/001/24 tentang pengangkatan Saudara Prof. Dr. Drs.  Selamet Riyadi, 
M.Si sebagai Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisinis Universitas Budi Luhur. 

 

MEMUTUSKAN 
 

MENETAPKAN : 

 
PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester Gasal 

Tahun 2024/2025 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur yang tercantum pada 

lampiran keputusan ini. 
 
KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam kelompok 

atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan. 
   

KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib bertanggung 
jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

 

KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti. 

 

KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025 dan akan diubah 
sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 

 

 
Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 2 September   2024 

---------------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 

 

 

 

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 

 

 

 

http://www.budiluhur.ac.id/


LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

Nomor : K/UBL/FEB/000/046/09/24 

Nama Dosen Kode Matakuliah Kelompok Hari Waktu 

Ika Susanti, S.Kom., M.Kom. 

 

MM220 Aplikasi Excel Untuk Bisnis dan 

Manajemen 

2A Senin, 

HARI 
KOSONG 

18.30 

 AK137 Aplikasi Excel untuk Bisnis dan 
Akuntansi 

2A Senin 
HARI 

KOSONG 

18.30 

 
 

Ditetapkan di : Jakarta, 
Pada tanggal : 2 September   2024 
====================== 
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS 

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Aplikasi Excel untuk Bisnis dan Akuntansi [AK137] 
Kelompok: 2A
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Ika Susanti, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 %

09/09 14/09 16/09 18/09 21/09 23/09 25/09 28/09 30/09 02/10 05/10 07/10 09/10 12/10 14/10 19/10 21/10

1 2132520236 Latifah Puri Nur'aiini H H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
2 2232520011 Shalu Nabila H H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
3 2232520029 Rinda Audina H H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
4 2232520037 Nadine Athaya H H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
5 2232520045 Retno Nanda Rahayu H H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
6 2232520052 Ina Septiahani H H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
7 2232520169 Cherry Amanda Putri H H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
8 2232520177 Fitri Asma'Ul Husnah H H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
9 2232520185 Amelia Allawiyah H H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
10 2232520193 Neng Kharisma Nita H H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
11 2332520010 Muhamad Raka Septian H H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
12 2332520028 Carla Chen H H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
13 2332520044 Imanuel H H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
14 2332520051 Mahanshah Achmad Nur Zain H H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
15 2332520077 Christine Wijaya H H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
16 2332520085 Najwa Az-Zahra H H H H H H H H H H H H H H H H -- 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Aplikasi Excel untuk Bisnis dan Akuntansi [AK137] 
Kelompok: 2A
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Ika Susanti, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 09-09-2024 Pengenalan Microsoft

2 14-09-2024 Fungsi String dan Latihan

3 16-09-2024 Fungsi IF, Google Spreadsheet

4 18-09-2024 Latihan Vlookup

5 21-09-2024 Latihan Nilai Perkuliahan

6 23-09-2024 Latihan Neraca Lajur

7 25-09-2024 Angsuran Pinjaman Menurun

8 28-09-2024 UTS

9 30-09-2024 Pivot Table

10 02-10-2024 Analisis Laba Kotor

11 05-10-2024 Manajemen Kas

12 07-10-2024 Rasio Laporan Keuangan

13 09-10-2024 Creat Aplikasi excel macro

14 12-10-2024 Excel Macro

15 14-10-2024 Latihan Creat Macro

16 19-10-2024 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Aplikasi Excel untuk Bisnis dan Akuntansi [AK137] 
Kelompok: 2A
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Ika Susanti, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2132520236 Latifah Puri Nur'aiini 100 85 94 70 82 => A-
2 2232520011 Shalu Nabila 100 88 82 80 83 => A-
3 2232520029 Rinda Audina 100 100 85 80 88 => A
4 2232520037 Nadine Athaya 100 90 92 75 85 => A
5 2232520045 Retno Nanda Rahayu 100 100 95 90 95 => A
6 2232520052 Ina Septiahani 100 100 95 80 91 => A
7 2232520169 Cherry Amanda Putri 100 100 95 90 95 => A
8 2232520177 Fitri Asma'Ul Husnah 100 100 97 80 91 => A
9 2232520185 Amelia Allawiyah 100 100 97 85 93 => A

10 2232520193 Neng Kharisma Nita 100 100 97 85 93 => A
11 2332520010 Muhamad Raka Septian 100 95 90 80 88 => A
12 2332520028 Carla Chen 100 100 93 75 88 => A
13 2332520044 Imanuel 100 100 95 88 94 => A
14 2332520051 Mahanshah Achmad Nur Zain 100 85 95 90 90 => A
15 2332520077 Christine Wijaya 100 100 95 80 91 => A
16 2332520085 Najwa Az-Zahra 100 95 90 80 88 => A
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